Российская Федерация
Иркутская область
Дума городского поселения
Белореченского муниципального образования
Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 июня 2013 г.                                                                                             № 70
п.Белореченский

О внесении изменений и дополнений в решение Думы городского
поселения Белореченского муниципального образования от 10.11.2010 г.
№ 249  «О принятии муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма поселка Белореченский
на 2011-2013 гг.» на 2013 год

Заслушав и обсудив информацию директора Муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс» (Лесковой Н.Б.) о внесении изменений и дополнений в решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 10.11.2010г. № 249  «О принятии муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма поселка Белореченский на 2011-2013 гг.» на 2013 год, руководствуясь ст.ст. 6, 47 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 10.11.2010 г. №  249  «О принятии муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма поселка Белореченский  на 2011-2013 гг.»: на 2013 год:

1.1. в Приложение № 1 «Мероприятия по реализации целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма в городском поселении Белореченском муниципальном образовании на 2011-2013 гг.»:
1.1.1 в разделе «Обеспечение деятельности предприятия МБУ «Спортивно-оздоровительный комплекс»:
- в пункте 9 «Вентиляция в раздевалках» сумму «65000» изменить на сумму «90000».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, газете «Новости»  (Ложникова Е.Г. – и.о. главы администрации городского поселения Белореченского муниципального образования).

3. Контроль за исполнением решения возложить на депутата Думы, председателя комиссии по социальным вопросам и работе с общественными организациями (Семенюра Р.В.).

И.о. главы администрации городского
поселения Белореченского
муниципального образования                                                    Е.Г. Ложникова
[bookmark: _GoBack]